

详细评分汇总表

项目名称：亳州市夏侯小学南校教学设备采购项目 (BZQC2024CG14201)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	综合评审	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	亳州市磐弘信息科技有限公司	699710.00	699710.00	699710.00	95.20	通过	通过	95.20	1
2	安徽中于正电子科技有限公司	717550.00	717550.00	717550.00	74.35	通过	通过	74.35	2
3	亳州市博科网络科技有限公司	719688.00	719688.00	719688.00	69.97	通过	通过	69.97	3

邱锦华

周文阳

李杰

李德付

开标时间：2024/11/20 8:30:00

刘义华

八、业绩一览表

投标人名称:亳州市磐弘信息科技有限公司 招标项目编号: BZQC2024CG142 号

标包号 (如为整包发标项目可不填): /

序号	项目名称	委托单位	合同签订时间	项目所在地 (XX省 XX市)	中标金额 (万元)	备注
1	亳州幼儿师范学校改扩建项目(实训楼智能管理系统设备采购安装)	亳州幼儿师范学校	2023年11月7日	安徽省亳州市	25.80	合同在业绩一览表第2-12页,验收报告在第13页
2	夏侯小学附属幼儿园设备采购项目	亳州市夏侯小学幼儿园	2021年10月12日	安徽省亳州市	29.9335	合同在业绩一览表第14-21页,验收报告在第22页

投标人 (盖单位电子签章) 亳州市磐弘信息科技有限公司

法定代表人 (盖电子签章) 杨光

填表要求: 1. 依据综合评审中的业绩要求填写本表并提供相关证明材料, 合同可提供首页、含金额页、盖章页。2. 请投标人严格按照业绩一览表业绩项目名称排列顺序提交相应业绩相关证明材料并注明相应的页面位置, 否则有可能影响评审结果, 责任自负。

三、投标分项报价表

投标人名称：亳州市磐弘信息科技有限公司 招标项目编号：BZQC2024CG142 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： / /

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1、合班教室							
1	一拖四真分集无线话筒	PASTAR、HU-604	套	1	3550	3550	签订合同后, 15个日历天内完成供货以及安装、调试等工作, 并交采购人验收, 保证货物正常使用。
2	调音台	PASTAR、BPM8	台	1	2970	2970	
3	专业全频音箱	PASTAR、PM-208	只	4	1080	4320	
4	主扩功放	PASTAR、DT-4300	台	1	3400	3400	
5	音箱支架	PASTAR、配套	只	4	95	380	
6	机柜 PDU	公牛、E-108D	台	1	120	120	
7	◎黑板	文香、WX-B086C51	台	1	14500	14500	
8	专用摄像头	文香、WX-C130051	台	1	680	680	
9	壁挂展台	文香、WX-E130M11	台	1	745	745	
10	机柜	国产、600*600*1000mm	套	1	550	550	
11	线缆辅材	国产、优质	项	1	1000	1000	
12	系统集成	磐弘、定制	项	1	1500	1500	
2、科学实验室							
1	有源音箱	JUSBE、EA240G	套	1	600	600	
2	麦克风	JUSBE、FG-1002	套	1	290	290	
3	壁挂展台	文香、WX-E130M11	台	1	745	745	
4	教师演示台	国产、定制	张	1	2850	2850	
5	教师椅	国产、优质	把	1	280	280	

6	双人实验桌	国产、定制	套	24	1450	34800	
7	实验桌配套凳	国产、定制	把	48	100	4800	
8	◎黑板	文香、WX-B086C51	台	1	14500	14500	
9	专用摄像头	文香、WX-C130051	台	1	680	680	
10	遮光窗帘	国产、定制	套	3	700	2100	
11	学科展板	国产、定制	幅	20	150	3000	
12	班级护眼灯	好视视、HS-H0312036W	套	12	320	3840	
13	水电改造	磐弘、定制	项	1	1000	1000	
14	系统集成	磐弘、定制	项	1	1500	1500	
3、监控系统							
1	红外枪式摄像机	皓视通、IPC24V2-LA	台	300	328	98400	
2	枪机支架	国产、配套	个	300	12	3600	
3	枪机电源	小耳朵、12V2A	个	300	18	5400	
4	64路录像机	海康威视、DS-8864N-R8	台	5	5500	27500	
5	存储硬盘	西部数据、8T	块	40	1350	54000	
6	8口交换机	锐捷、RG-ES108GD	台	20	150	3000	
7	24口接入交换机	锐捷、RG-ES126GS	台	8	1000	8000	
8	核心交换机	锐捷、RG-S5760C-24GT8XS-X	台	1	13580	13580	
9	光纤收发器	国产、优质	对	8	200	1600	
10	光纤	国产、优质	米	1500	1.5	2250	
11	电源线	磐弘、定制	项	1	3000	3000	
12	室外管网	磐弘、定制	米	1000	8.5	8500	
13	网线	爱谱华顿、AP-5E-01	箱	30	500	15000	
14	立杆	磐弘、定制	套	12	850	10200	
15	室外汇聚箱	磐弘、定制	个	8	480	3840	

16	室内汇聚箱	磐弘、定制	个	6	150	900
17	网络机柜	国产、600*800*2000mm	个	1	1600	1600
18	辅材	磐弘、定制	项	1	1500	1500
19	系统集成	磐弘、定制	项	1	32000	32000
4、广播系统						
1	纯后级广播功放	PASTAR、PE-650	台	1	3000	3000
2	10W 壁挂音箱	PASTAR、PS-601	只	6	90	540
3	合并式功放	PASTAR、PS-240L	台	1	1600	1600
4	室外防水音柱（带高音）	PASTAR、PS-280	只	4	550	2200
5	无线信号放大器	PASTAR、HU-8110	台	1	2600	2600
6	多媒体手持话筒	PASTAR、HU-608	套	2	3850	7700
7	广播线缆	国标、RVVP2*1.5	米	1000	3	3000
8	系统集成	磐弘、定制	项	1	2000	2000
5、其他						
1	儿童床	普晋山、定制	位	239	360	86040
2	学生课桌椅	同华、定制	套	490	300	147000
3	办公桌	格诺瓦、定制	张	18	650	11700
4	办公椅	天宸、定制	把	18	220	3960
5	热水器	海尔普、HPK-F9-L-4	套	1	15800	15800
6	操场旗杆	磐弘、定制	套	1	14000	14000
合计						699710

投标人（盖单位电子签章）辛州市磐弘信息科技有限公司

法定代表人（盖电子签章）杨光

